
HARMONOGRAM SVOZU ODPADU 
V ROCE 2021

Komunální odpad

Plast + nápojový karton + kov

Papír

DŮLEŽITÉ INFORMACE:
Harmonogram svozu odpadu od rodinných 
a  bytových domů je v roce 2021 rozdělen 
podle jednotlivých lokalit. Popelnice se směs-
ným odpadem se sváží podle lokalit v pondělí 
a v pátek v lichém týdnu. 

Změna svozu pro rok 2021 nastává v lokali-
tě pod Svatou Annou (ulice Velkého Vonta, 
Ke Stínadlům, Jaroslava Foglara, Jana Tleska-
če a Anenská), kde je od ledna 2021 zaveden 
jako svozový den – pátek.

Tříděný odpad z celého města Dobříš bude v roce 
2021 svážen pouze ve čtvrtek dle uvedeného 
harmonogramu. Plast je od ledna 2021 svážen 
1× za 14 dní. 

Naplněné pytle s vytříděným odpadem označe-
né visačkou s čárovým kódem, nebo barevné po-
pelnice prosíme přistavte večer před svozovým 
dnem před dům, blízko silnici nebo na určené/
domluvené místo (např. u bytových domů). Tzv. 
čárové/QR kódy jsou k vyzvednutí na MěÚ Dob-
říš. Svoz odpadu od domu probíhá vždy cca od 
3.30 do 12.00 hod. Tříděný odpad lze odevzdávat 
ve sběrném dvoře, kde vám budou čárové kódy 
také načteny.
Vážení občané, žádáme vás, abyste v případě 
deště nedávali ke svozu balíky s papírem bez 
krytí. Promočený papír se stává směsným od-
padem a není již možné jeho další využití.

Umístění domu, tj. lokalita určuje, který den 
v  lichém týdnu se sváží popelnice se směsným 
komunálním odpadem (SKO = šedé pole). Ve 
čtvrtek se po celém městě sváží tříděný odpad 
(plast + nápojový karton + kov = žluté pole; papír 
= modré pole)

REKLAMACE A DOTAZY:
Další dotazy ohledně svozu popelnic ve vaší lo-
kalitě zodpoví pracovníci svozové společnosti 
DOKAS Dobříš, s. r. o., kde lze také řešit případné 
reklamace.

TELEFONNÍ KONTAKT  
REKLAMACE A DOTAZY: 
731 495 465 nebo 725 961 144.

Občané města Dobříše si mohou u společnosti
DOKAS objednat také odvoz velkoobjemové-
ho odpadu od domu. Tato služba je již ale plně
hrazena samotným občanem.

2021 PO ÚT ST ČT PÁ SO NE týden

leden

1 2 3 53
4 5 6 7 8 9 10 1

11 12 13 14 15 16 17 2
18 19 20 21 22 23 24 3
25 26 27 28 29 30 31 4

únor

1 2 3 4 5 6 7 5
8 9 10 11 12 13 14 6

15 16 17 18 19 20 21 7
22 23 24 25 26 27 28 8

březen

1 2 3 4 5 6 7 9
8 9 10 11 12 13 14 10

15 16 17 18 19 20 21 11
22 23 24 25 26 27 28 12
29 30 31 13

duben

1 2 3 4 13
5 6 7 8 9 10 11 14

12 13 14 15 16 17 18 15
19 20 21 22 23 24 25 16
26 27 28 29 30 17

květen

1 2 17
3 4 5 6 7 8 9 18

10 11 12 13 14 15 16 19
17 18 19 20 21 22 23 20
24 25 26 27 28 29 29 21
31 22

červen

1 2 3 4 5 6 22
7 8 9 10 11 12 13 23

14 15 16 17 18 19 20 24
21 22 23 24 25 26 27 25
28 29 30 26

červenec

1 2 3 4 26
5 6 7 8 9 10 11 27

12 13 14 15 16 17 18 28
19 20 21 22 23 24 25 29
26 27 28 29 30 31 30

srpen

1 30
2 3 4 5 6 7 8 31
9 10 11 12 13 14 15 32

16 17 18 19 20 21 22 33
23 24 25 26 27 28 29 34
30 31 35

září

1 2 3 4 5 35
6 7 8 9 10 11 12 36

13 14 15 16 17 18 19 37
20 21 22 23 24 25 26 38
27 28 29 30 39

říjen

1 2 3 39
4 5 6 7 8 9 10 40

11 12 13 14 15 16 17 41
18 19 20 21 22 23 24 42
25 26 27 28 29 30 31 43

listopad

1 2 3 4 5 6 7 44
8 9 10 11 12 13 14 45

15 16 17 18 19 20 21 46
22 23 24 25 26 27 28 47
29 30 48

prosinec

1 2 3 4 5 48
6 7 8 9 10 11 12 49

13 14 15 16 17 18 19 50
20 21 22 23 24 25 26 51
27 28 29 30 31 52

ČT v sudé týdny celá Dobříš

Dle kalendáře celá Dobříš

PO nebo PÁ v liché týdny a dle lokalit jako doposud

Zprávy z ZŠ 
Lidické


